Российская    Федерация
                    Новополтавское  сельское  Собрание депутатов

                       Ключевского района    Алтайского края

                            Тринадцатая   сессия  шестого  созыва

                                              Р Е Ш Е Н И Е

27сентября 2013 г               с. Новополтава                                                № 69

О внесении изменений и дополнений

в решение  ССД № 32 от 25.10.2012 г

«О введении земельного  налога  на

территории муниципального

образования Новополтавский

сельсовет Ключевского района

Алтайского края»

 В соответствии с Уставом  муниципального образования  сельского поселения   Новополтавский сельсовет, руководствуясь Налоговым Кодексом РФ  сельское Собрание депутатов

                                           Р Е Ш И Л О:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в  решение ССД № 32 от 25.10.2012 г « О введении земельного налога на территории муниципального образования Новополтавский  сельсовет» (Приложение      № 1).

         2. Настоящее решение опубликовать в газете «Степной маяк»

                        Глава сельсовета                     С.Т.Добромиров

                                                                                          Приложение № 1
                                                                              к решению № 69 от 27.09.2013г

                                          Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение № 32 от 25.10.2012 г

«О введении земельного налога на территории муниципального образования

Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края»

1. Пункт 2 п п 1 изложить в следующей редакции:

1) 0,3 процента в отношении земельных участков:

- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;

- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и объектам   инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;

-  приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;

-  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня опубликования в газете «Степной маяк».

              Глава сельсовета                С.Т.Добромиров